
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,084,951 8,208,465 △123,514

200 세외수입 1,283,301 1,198,433 84,868

210 경상적세외수입 237,232 236,772 460

211 재산임대수입 1,984 2,104 △120

211-02 공유재산임대료 1,984 2,104 △120

[ 주택사업 ] 1,380 1,500 △120

< 도시개발과 > 1,380 1,500 △120

○무등아파트상가 임대료 1,380 1,500 △120경정 1,380,000원 * 1식

216 이자수입 55,248 54,668 580

216-01 공공예금이자수입 53,748 53,168 580

[ 주택사업 ] 26,830 26,250 580

< 도시개발과 > 26,830 26,250 580

○공공예금 이자수입 26,830 26,250 580경정 26,830,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,046,069 961,661 84,408

223 과징금및과태료등 215,206 115,877 99,329

223-01 과징금 212,806 113,477 99,329

[ 주택사업 ] 212,806 113,477 99,329

< 도시개발과 > 212,806 113,477 99,329

○건축물 이행강제금 부과 212,806 113,477 99,329경정 212,806,000원 * 1식

224 기타수입 9,566 8,266 1,300

224-06 그외수입 9,566 8,266 1,300

[ 수질개선 ] 1,300 0 1,300

< 환경보전과 > 1,300 0 1,300

○수계관리기금 성과평가 포상금 1,300 0 1,3001,300,000원 * 1식

225 지난연도수입 22,627 38,848 △16,221

225-01 지난연도수입 22,627 38,848 △16,221

[ 주택사업 ] 22,627 38,848 △16,221

< 도시개발과 > 22,627 38,848 △16,221

○국민주택융자금회수 22,627 38,848 △16,221경정 22,627,280원 * 1식

500 보조금 1,010,805 1,191,701 △180,896

510 국고보조금등 983,595 1,159,269 △175,674

511 국고보조금등 983,595 1,159,269 △175,674

511-01 국고보조금 172,011 206,819 △34,808

[ 의료급여기금운영 ] 172,011 206,819 △34,808

< 주민복지실 > 172,011 206,819 △34,808
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○[보건복지부] 172,011 206,819 △34,808

Ο 의료급여 수급자 관리비 42,006 27,119 14,887

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 75,905 125,600 △49,695

경정 42,006,000원 * 1식

경정 75,905,000원 * 1식

511-03 기금 811,584 952,450 △140,866

[ 수질개선 ] 709,684 850,550 △140,866

< 환경보전과 > 709,684 850,550 △140,866

○[환경부] 709,684 850,550 △140,866

Ο 환경기초시설 설치 60,000 200,866 △140,866경정 60,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,210 32,432 △5,222

521 시ㆍ도비보조금등 27,210 32,432 △5,222

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,210 32,432 △5,222

[ 의료급여기금운영 ] 27,210 32,432 △5,222

< 주민복지실 > 27,210 32,432 △5,222

○[보건복지부] 27,210 32,432 △5,222

Ο 의료급여 수급자 관리비 6,300 4,067 2,233

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 11,385 18,840 △7,455

경정 6,300,000원 * 1식

경정 11,385,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 5,790,845 5,818,331 △27,486

710 보전수입등 4,897,834 4,921,842 △24,008

711 잉여금 4,826,117 4,850,125 △24,008

711-01 순세계잉여금 4,826,117 4,850,125 △24,008

[ 주택사업 ] 2,150,601 2,174,609 △24,008

< 도시개발과 > 2,150,601 2,174,609 △24,008

○순세계잉여금 2,150,601 2,174,609 △24,008경정 2,150,601,730원 * 1식

720 내부거래 893,011 896,489 △3,478

721 전입금 893,011 896,489 △3,478

721-03 기타회계전입금 893,011 896,489 △3,478

[ 의료급여기금운영 ] 860,011 863,489 △3,478

< 주민복지실 > 860,011 863,489 △3,478

○일반회계 전입금 860,011 863,489 △3,478경정 860,011,000원 * 1식
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